salutem et omne bonum. Quoniam augmentum diuini cultus salutem et statum esse regni uel imperii nostri 
credimus, idcirco cunctis quibus posse suppetit modis hoc amplificare tendimus et desiderainus. Igitur magada- 
burgensi ciuitate, sicut omnium uestrorum nouit caritas, archicpiscopalem sedcm fieri desidcrantes, oportunum 
etiam nunc temporis ad hoc peragendum tempus inuenientes, consilio uenerabilis archiepiscopi hattonis et 
hildewardi episcopi, ceteronimque fidtiium nostrorum, ui rum uenerabilem adalbertum episcopum, rugis olim 
praedicatorem destinatuin et missuni. a.chiepiscopum et metropolitanum tociiis ultra albiam et salam sclauorum 

gentis, modo ad deum conuersae uel conucrtendac, fieri decreuimus pariter et clegimus, quem et romain pro 
pallio a domno papa suscipiendo direximus. Et ut hec nostra electio firmior et subnyxior fiat, eum uestrae 

caritati dirigimus, et ut a uobis omnibus et iiocuin acclaraatione et manuum deuotione dictus suae sedi inthro- 

nizetnr, omnimodis desiderainus. Ne nero haec eius electio uel inthronizatio futuris quod absit temporibus 

aliquorum ualcat inuidia molestari, très ab illo episcopos, unum merseburgo, alterum,citicae, tertium misnae, 
in praescntiu legatorum domni papac et uestra uolumus ordinari, ut haec eadem praesentia uestra ante deum 
et sanetos eius intentionis nostre sit testis sutura. Et quia uir uenerabilis boso multum iam in eadem sclauo
rum gcnte ad deum conuertenda sudauit, inter merseburgensem et citicensem aecclesiam quum uelit electionem 
habeat. Altera uero secundum conuenienciam nos tram in dispositionem archiepiscopi nostri cedat. Vos autem 
marchiones n ostros, vuigbertum scilicet, vuiggerum et guntherium, fidelitate uobis débita ob tes tam ur et 
admonemus, ne quid in hac ordinatione archiepiscopo nostro in uobis obsistat, sed secundum dispositionem 
nostram et suam ut uobis dixerit fiat, et quaecuhque ab illo audieritis nos utile sciatis. Ne uero iidem epis
copi qui ordinandi erunt pauperes et villanis similcs acstimentur uolumus caueatis, et consilio archiepiscopi et 

eorum, qui cum illo in natali domni erunt episcoporum et comitum, qualités sustententur inueniatis. Quicquid 
en im illis impenditur, pro nostra deo salute offertnr, ucstraque pro hoc merces apud deum non minorabitur. 
Super haec domni episcopi dudo et dodelinas in archiepiscopi nostri electione uolumus ut subscribant, et fidcm 

subiectionemque illi promittant. Et ut haec nöstra uestraque post deum electio firma et stabilis perseuerct,